

Protokół Nr XLIX/10
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Połańcu
odbytej w dniu 12 marca 2010 roku.

I. Obecni:

1. Radni Rady Miejskiej w Połańcu - według listy obecności stanowiącej załącznik do Protokołu.
2. Pan Jacek Tarnowski - Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec.
3. Pan Jarosław Kądziela - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec.
4. Pan Mieczysław Machulak - Sekretarz Gminy Połaniec.
5. Pani Małgorzata Żugaj - Skarbnik Gminy Połaniec.

Stan radnych - 15, uczestniczących w sesji - 12 radnych.

Radni nieobecni usprawiedliwieni: p. J. Pargieła, p. M. Spychała, p. L. Stramowski.

II. Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1/ zmiany uchwały Nr XLVIII/284/10 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Połaniec,
 - 2/ zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2010 rok.
3. Zakończenie obrad.

III. Przebieg obrad:

Ad. 1.

Obradom XLIX sesji przewodniczył i otwarcia dokonał **Przewodniczący Rady Miejskiej w Połańcu p. Stanisław Lolo**. Poinformował, że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Burmistrza na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. Powitał radnych oraz wszystkich zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad informując, że na sali znajduje się 12 radnych, to jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie przedstawił porządek obrad, do którego nie zgłoszono żadnych uwag.

Ad. 2.

Przystąpiono do podejmowania uchwał:

- 1) **Projekt uchwały w sprawie** zmiany uchwały Nr XLVIII/284/10 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 4 marca 2010 roku w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Połaniec.

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał Pan **Mieczysław Machulak - Sekretarz Gminy Połaniec**. Zgłosił, że do powyższego projektu uchwały zostanie poprawione uzasadnienie poprzez dopisanie, że cena wody i ścieków dla odbiorców indywidualnych pozostaje bez zmian.

Pan Przewodniczący Stanisław Lolo poprosił komisje o wyrażenie opinii o projekcie uchwały.

Pan Józef Cichoń - Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw

Gospodarczych poinformował, że Komisja Budżetu pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Radni nie zgłosili żadnych pytań.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Lolo poprosił o przegłosowanie projektu uchwały.

(Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 12 radnych).

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały - 12 osób (jednogłośnie).

Uchwała Nr XLIX/293/10 została podjęta.

(uchwała stanowi załącznik do protokołu).

- 2) **Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2010 rok.**

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonała Pani **Małgorzata Żugaj - Skarbnik Gminy Połaniec**. Poinformowała, że do projektu uchwały wprowadzono autopoprawkę.

Pan Przewodniczący Stanisław Lolo poprosił komisje o wyrażenie opinii o projekcie uchwały.

Pan Józef Cichoń - Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych poinformował, że Komisja Budżetu pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

W dyskusji udział wzięli:

Pan Burmistrz Jacek Tarnowski przekazał radnej p.W.Berycz informacje o które prosiła na komisji. Poinformował, że na przetarg „Remont dróg gminnych i powiatowych po zimie na terenie Miasta i Gminy Połaniec”, I oferta opiewała na kwotę 243 260 zł, II oferta - 397 410 zł. Gdyby komisja odrzuciła pierwszą ofertę, to gmina musiałaby dołożyć około 200 tys. zł. Odnośnie przetargu na „Remont drogi gminnej w Dzieciach Starych” I oferta opiewała na kwotę 321 982,90 zł, II oferta - 359 436,10 zł, III oferta - 397 600,44 zł.

Pani Władysława Berycz - radna stwierdziła, że w przypadku pierwszego przetargu niska oferta świadczy albo o niskiej jakości pracy, albo o niskich zarobkach pracowników.

Pan Burmistrz Jacek Tarnowski odparł, że akurat wykonawca ten wykonywał już w Gminie Połaniec roboty i jest spokojny o ich standard.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Lolo poprosił o przegłosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką.

(Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 12 radnych).

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały - 12 osób (jednogłośnie).

Uchwała Nr XLIX/294/10 została podjęta.

(uchwała stanowi załącznik do protokołu).

O głos poprosił p. **Stanisław Juszczyk - radny**, który poinformował, że podczas narady w Kielcach dowiedział się, że najprawdopodobniej zostanie zamknięte targowisko sprzedaży zwierząt w Osieku i w Staszowie. Zaproponował, aby rozważyć możliwość stworzenia targowiska zwierząt w Połańcu (jeden dzień w tygodniu), tym bardziej, że będzie wybudowane nowe targowisko. Byłaby to bardzo duża pomoc dla rolników.

Pan Burmistrz Jacek Tarnowski odpowiedział, że najpierw musi zorientować się jakie należy spełniać wymogi, aby otworzyć targowisko zwierząt, a później powrócić do tego tematu.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Lolo wyraził zdanie, że nowo wybudowany plac targowy będzie to teren wybrukowany, więc nie widzi możliwości wprowadzenia tam zwierząt.

Pan Józef Cichoń - radny stwierdził, że skoro w Staszowie odbywały się targi i będzie im dalej zależeć na tym, to doprowadzą targowisko do standardów takich, jakie powinny być spełnione.

Ad. 3.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Lolo** podziękował za udział w sesji i zamknął obrady.

Sesja Rady Miejskiej w Połańcu odbyła się w sali narad Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu i trwała od godz. 15:30 do godz. 15:50 .

Obrady były nagrywane na taśmie magnetofonowej.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

B. Rajca
Barbara Rajca

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
Stanisław Lolo
mgr Stanisław Lolo